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Civil Engineers - Designers and
Builders of the Ouality of Life

Telephone (6 1 91 588-064 I

Webpage: wwwasce-sd.org

August 28,2413

RE: ASCE San Diego Section EIN

To whom it may concern,

The San Diego Section of the American Society of Civil Engineers (ASCE) is registered as a tax

exempt 501(c)(3) non-profit organization. The ASCE San Diego State University is a student

chapter registered as a sub-group of the ASCE San Diego Section which the student chapter is

authorized to use the ASCE San Diego Section's EIN #23-7381239-

Enclosed is the signed IRS Form W-9 forthe ASCE San Diego Section.

If there are any questions, you may contact me at knightjeniene@gmail.com or (858)663-0610.

Regards,

MfuY
Jeniene Knight
ASCE San Diego Section Treasurer

Enclosure



,.,'' W'9 Request for TaxPayer
ldentification Number and Gertification(Rev. December 201 1)

Department of the Treasury
lnternal Revonue Service

Enter your TIN in the appropriate box. The TIN provirJed must match the name given on the "Name" line

to avoid backup withholding. For individuals, this is your social security number (SSN). However, for a m
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Name (as on your income return)

Business nameldisregardd entity name, from above

American of Givil Engineers

Exempt payee

name and address (ootional)

account number(s) here (optional)

resident alien, sole proprietor, or disregarded entity, see the Part I instructions on page 3. For other
entities, it is your employer identffication number (ElN). lf you do not have a number, see How to get a
frN on page 3.

Note. lf the account is in more than one name, see the chart on page 4 for guidelines on whose
number to enter.

Under penalties of perjury, I certfu that:

1. The number shown on this form is my correct taxpayer identification number (or I am waiting ior a number to be issued to me), and

2. I am not subiect to backup withholding because: (a) I am exempt from backup withholding, or (b) I have not been notified by the lnternal Revenue

Service (tnsitnat I am subject to back-up withholding as a resuit of a failure to report all interest or dividends, or (c) the IRS has notified me that I am

no longer subject to backup withholding, and

3. I am a U.S. citizen or other U.S. person (defned below).

@rtification instructions. you must cross out item 2 above if you have been notified by the IRS that you are currently subject to backup withholding

because you have failed to report all interest and dividends on your tax retum. For real esiate transactions, item 2 does not apply. For mortgage

interest piid, acquisition or abandonment of secured property, cancellation of debt, contributions to an individual retirement arrangement{lRA), and

generally, payneirS otner than interest and dividends, you are not required to sign the certification, but you must provide your correct TlN. See the

instructions on page 4.

Here
Signatue of
U,S. person >

General lnstructions
Section refurences are to the lntemal Revenue Code unless otherwise
noted.

Purpose of Form
A person who is required to file an information retum with the IRS must
obtain your correct taxpayer identification number (IlN) to report, for
example, income paid to you, real estate transactions, mortgage interest
you paid, acquisition or abandonment of secured property, cancellation
of debt, or contributions you made to an IRA

Use Form W-9 only if you are a U.S. person (ncluding a resident
alien), to provide your correct TIN to the person requesting it (the
requester) and, when applicable, to:

1. Certify that the TIN you are giving is correct (or you are waiting for a
number to be issued),

2. C,ertify that you are not subiect to backup withholding, or

3. Claim exemption from backup withholding if you are a U'S. exempt
payee. lf applicable, you are also certirying that as a U.S. person, your
allocable share of any partnership income from a U.S. trade or business
is not subject to the withholding tax on foreign partners' share of

Give Form to the
requester. Do not
send to the lRS.
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Note, lf a requester gives you a form other than Form W-9 to requet
your TlN, you must use the requester's form if it is substantially similar
to this Form W-9.

Definition of a US- p€rson- For federal tax purposes, you are
considered a U.S. person if you are:

. An indlvidual who is a U.S. citizen or U.S. resident alien,

. A partnership, corporation, company, or association created or
organized in the United States or under the laws of the Unlted States'

. An estate (other than a forelgn estate), or

. A domestic trust (as defined in Regulations section 301.7701-7).

Special rul€6 for parberships. Partnerships that conduct a trade or
business in the United States are generally rcquired to pay a withholding
tax on any foreign partners' share of income from such business.
Further, in certain cases where a Form W-9 has not been received, a
partnership is required to presume that a partner is a foreign person,

and pay the withholding tax. Therefore, if you are a U.S. person that is a
partner in a partnerhip conducting a trade or business in the United
States, provide Form W-9 to the partnership to establish your U'S.
status and avoid withholding on your share of partnership income'

Check appropriate box for federal tax classification:

ntndividuat/soteproprieror nccorporaion nscorpotation I Partnership !TrusVestate

I I-imlteO tiaOitity company. Enter the tax classification (C=G corporation, S=S corporation, P=partnership) >

Address (number, street, and apt. or suite

PO Box 1028

connected income.

Cat. No. 10231X


